Opuscolo prevendita per Italia (2016, Aprile 4)

Philips Daily Collection

Spremiagrumi
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* Riavvolgimento automatico
* Vano portacavo
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Spremute fresche In un attimo

Lavabile in lavastoviglie, design compatto

Questo spremiagrumi consente di preparare in casa gustosi succhi nella massima praticita. Grazie al suo design compatto, & facile

da riporre e lavabile in lavastoviglie facendovi risparmiare tempo.
Vantaggi

Succhi facili da servire Facile da riporre

* Bicchiere per succo da 500 ml incluso  Sistema avvolgicavo integrato

* il nuovo design del beccuccio elimina lo sgocciolamento Desi .
* Design compatto per occupare meno spazio
Pulizia facile e veloce

» Componenti lavabili in lavastoviglie

PHILIPS



Daily Collection

Caratteristiche

Bicchiere per succo da 500 ml

Il bicchiere per succo da 500 ml offre ampia capacita per i tuoi succhi

Nuovo design del beccuccio
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il nuovo design del beccuccio elimina lo sgocciolamento

Vano portacavo
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Risparmio di spazio: il cavo puo essere riposto sotto I'alloggiamento.

Specifiche

Il presente & un opuscolo prevendita. Il contenuto di questo opuscolo riporta informazioni relative a data e paese il piti possibile accurate. Il contenuto di questo opuscolo & soggetto a

Design compatto
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Grazie al design compatto, puoi tenere la centrifuga a portata di mano in

cucina o riporta in poco spazio.

Componenti lavabili in lavastoviglie

Tutti i componenti estraibili sono lavabili in lavastoviglie

cambiamenti senza preavwviso. Philips declina ogni responsabilita quanto al contenuto del presente opuscolo.

Caratteristiche del design

Colori Bianco stella

Materiale base Plastica PP

Materiale contenitore  Plastica PP
Caratteristiche generali

Piedini antiscivolo Si

Avvolgicavo integrato  Si

Specifiche tecniche

Assorbimento 25 W
Voltaggio 220-240 V
Frequenza 50/60 Hz
Lunghezza cavo 0,80 m
Recipiente grande 0,51

Dimensioni dell'imballo

Altezza 17,50 cm
Larghezza 17,90 cm

Profondita

Peso netto

Peso lordo

EAN

Numero di prodotti
inclusi

Paese di origine
Codice del sistema
armonizzato

Scatola esterna

Lunghezza
Larghezza
Altezza

Peso lordo

EAN

Numero di confe-
zioni consumatori

17,90 cm

0,55 Kg

0,70 Kg
08710103641308
1

SI
850940

36,60 cm

36,60 cm

36,60 cm

6,03 Kg
18710103641305
8
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