

**Philips Daily Collection**

Spremiagrumi



- 0,5 l
- 25 W
- Riavvolgimento automatico
- Vano portacavo

HR2738/00

## Spremate fresche in un attimo

Lavabile in lavastoviglie, design compatto

Questo spremiagrumi consente di preparare in casa gustosi succhi nella massima praticità. Grazie al suo design compatto, è facile da riporre e lavabile in lavastoviglie facendovi risparmiare tempo.

### Vantaggi

#### Succhi facili da servire

- Bicchiere per succo da 500 ml incluso
- il nuovo design del beccuccio elimina lo sgocciolamento

#### Facile da riporre

- Sistema avvolgicavo integrato
- Design compatto per occupare meno spazio

#### Pulizia facile e veloce

- Componenti lavabili in lavastoviglie

**PHILIPS**

## Caratteristiche

### Bicchiere per succo da 500 ml



Il bicchiere per succo da 500 ml offre ampia capacità per i tuoi succhi.

### Nuovo design del beccuccio



il nuovo design del beccuccio elimina lo sgocciolamento

### Vano portacavo



Risparmio di spazio: il cavo può essere riposto sotto l'alloggiamento.

### Design compatto



Grazie al design compatto, puoi tenere la centrifuga a portata di mano in cucina o riporta in poco spazio.

### Componenti lavabili in lavastoviglie



Tutti i componenti estraibili sono lavabili in lavastoviglie

## Specifiche

Il presente è un opuscolo preventivo. Il contenuto di questo opuscolo riporta informazioni relative a data e paese il più possibile accurate. Il contenuto di questo opuscolo è soggetto a cambiamenti senza preavviso. Philips declina ogni responsabilità quanto al contenuto del presente opuscolo.

### Caratteristiche del design

Colori	Bianco stella
Materiale base	Plastica PP
Materiale contenitore	Plastica PP

Profondità	17,90 cm
Peso netto	0,55 Kg
Peso lordo	0,70 Kg
EAN	08710103641308
Numero di prodotti inclusi	1
Paese di origine	SI
Codice del sistema armonizzato	850940

### Caratteristiche generali

Piedini antiscivolo	Si
Avvolgicavo integrato	Si

### Scatola esterna

Lunghezza	36,60 cm
Larghezza	36,60 cm
Altezza	36,60 cm
Peso lordo	6,03 Kg
EAN	18710103641305
Numero di confezioni consumatori	8

### Specifiche tecniche

Assorbimento	25 W
Voltaggio	220-240 V
Frequenza	50/60 Hz
Lunghezza cavo	0,80 m
Recipiente grande	0,5 l

### Dimensioni dell'imballo

Altezza	17,50 cm
Larghezza	17,90 cm



Dati soggetti a modifiche  
2016, Aprile 4

Version: 5.0.1  
EAN: 08710103641308

© 2016 Koninklijke Philips Electronics N.V.  
Tutti i diritti riservati.

Le specifiche sono soggette a modifica senza previa notifica. Trademarks are the property of Koninklijke Philips Electronics N.V. or their respective owners.

[www.philips.com](http://www.philips.com)